município de planalto
CNPJ; 76.460.526/0001-16

Fone; (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: pianalto@pianalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1 S§3
85750-000 PLANALTO - PARANA

TERMO DE CONTRATO N° 352/2021

PREGÃO ELETRÔNICO 068/2021

Peto presente instrumento particular que firma de um lado, o MUNICÍPIO DE PLANALTO, com
sede à Praça São Francisco de Assis, 1583, Centro, estado do Paraná, inscrito no CNPJ/MF
sob o n*" 76.460.526/0001-16, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, senhor LUIZ
CARLOS BONI, inscrito no CPF sob o n° 747.491.029-20 e abaixo assinado, doravante
designado CONTRATANTE e de outro K.DA SILVA FERREIRA, inscrita no CNPJ sob o n°
34.711.455/0001-37, com sede na cidade de CORNELIO PROCOPIO/PR, neste ato
representada pela Sra. KEILA DA SILVA FERREIRA, portador do CPF n° 042.495.999-22,
doravante designada CONTRATADA, estando as partes sujeitas as normas da Lei 8.666/93 e
suas alterações subsequentes, ajustam o presente contrato em decorrência da licitação
realizada através do Pregão Eletrônico n° 068/2021, mediante as seguintes cláusulas e
condições.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O objeto do presente termo é a aquisição de insumos e equipamentos para utilização das
Vigilâncias em Saúde da Secretaria de Saúde do Município.
Lote Item Produto Marca ÜN Quant Preço Preço

total

01 ESTABILIZADOR do tipo MULTILASER ,
senoidal com potência CONF EDITAL'
nominal de 3kva real,
tens ESTABILIZADOR

do tipo senoidal com ,
potência nominal de 3kva ^
real, tensão de entrada

110v monofásico, tensão
de saída IIOv

monofásico, faixa de
operação de entrada +/-
10%, faixa de regulação
de saída +/-5%

freqüência 60HZ,
rendimento maior 90%,
controle de energia com
protetor de sub e sobre
tensão, desligamento
automático, caso haja
sub ou sobre tensão de

rede, gabinete metálico e
pintura epóxi na cor preta
com processo

eletrostático, filtro de

linha incorporado.

06 626,6667 3.760,00

Página 1

3o na